1

東海病理医会 会場変更のお知らせ

日本病理学会中部支部会員各位

平素より東海病理医会（ワカロウ会）の運営につきましてご協力をいただき誠に

ありがとうございます。

今般、藤田医科大学病院病理部の移転に伴い、第 416 回 東海病理医会

(2025年 7月 12日)開催時から会場を下記へ変更させていただきます。

ご参加の皆様におかれましてはご周知のほどをどうかよろしくお願い申し上げ

ます。

藤田医科大学医学部病理診断学講座

南口早智子 浦野 誠

東海病理医会（ワカロウ会）

会場 藤田医科大学 大学 5 号館 3階 講義室